men pronuntietur: etenim etiam nominatum in eius ignominiam, illos timore percellit vehementiori. Rosmarinus & Thimus nedum suarum spirant odorem, si ea manibus contractes, sed etiam dum pedibus conculcas & ab animalibus decerpuntur. Sanctissimum nomen *Iesu* etiam ore infernali pronuntiarum odorem exhalat fragrantissimum, vt ait sponsa: *Vnguentum effusum nomen tuum*. Dilecte votorum meorum, est nomen tuum vt Balsamum pretiosum vnguentum effusum: licet enim inimici tui illud effundant luce tabescentes illudque pedibus proterant: admirabili teplet fragrantia cubiculum: sicut in co patet quod effudit Magdalena ex nardo Pistico mixto & pretioso: nam *Domus impleta est* ex *Jo. re vnguenti* unde nomen abigit fixitorem & quamlibet tollit infectionem: est adeo suauis Balsamum altissimum nomen *Iesu* atque vnguentum compositum saltem in officina diuini ipsius intellectus: vt quamuis turba illa maledicta ore suo fetido & immundo illud effunderet, talem nihilominus exhalaret odoris suauitatem vt toram illam in fugam compelleret faciem infernalem.

Porro ratio præcipua hæc esse potest, quod ibidem regnaret inuidia illa vero, si Diu. Chrysol. credimus, hoc primum intendit vt oculos conijciat in illud, quod in alio sibi persuadet esse posse contemptus causam: veritas patet in Saule: nam a quo tempore tabidus ille ignis cor eius inuasit nunquam ore suo nomen hoc Dauid pronuntiauit: censebat enim esse hoc honorificum Dauid, quo puellæ virgines Israël illi ceciderant in nomine: *Saul percussit mille: Dauid autem decem milia*: sed semper eum vocauit: *Filium Isai*, id est ex inuidia fortis virum: eundem effectum aduertimus in Iudæis: etiam semper Christum nominibus appellauerunt contemptibilibus *vbi iste ille*, dicebant olim: nomen autem frequentius hoc erat, *Hic homo*: quo conabantur euertere quicquid illis dixerat: quod esset filius Dei: ex quo grauiores ortæ sunt contentiones quod an ille nobis melior? Quis ille, nisi de malua natus, & in stramine reclinatus in æquo tolerandum hoc animo, vt nobis palmam eripiat, & post se relinquat præteritos? *Quid facimus: quia hic homo multa facit*.

Illico prodit in scenam, & choream profertur auaritia: etenim illam inducit inuidia velut eius manu compositam atque: si viuat hic, domorum opumque nostrarum inauram incurremus: *Veniens Kamari & tollens locum nostrum & gentem*, Quam efficax venenum auaritia? male fau-

Canl. I. 2.

Joan. 123.

Hom. de Saule & Dauid.

IX.

Saul, Dauidem nomine proprio

1. Reg. 18.

10. X.

Anaritia in Iudæis notatur.